江苏省机械行业协会文件

苏机协〔2021〕7 号

关于发布团体标准《金属切削机床 资源环

境负荷测量方法》的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《江苏省机械行业协

会团体标准管理办法》，由南京理工大学、南京禹其源智能

装备科技有限公司等单位编制的团体标准《金属切削机床

资源环境负荷测量方法》经立项、起草、征求意见、技术审

查等标准编制流程，现已完成标准编制工作，现予以发布。

标准编号为 T/JSJXXH 001—2021,自 2021年 2月 19日起实

施。

特此公告。

                           江苏省机械行业协会

2021年 2月 8日